ESTADO DA PARAÍBA

cenmco.. para os aeVlQo& nns, que eSte
LKI foi publicada nOJ8f(esta Data

!ê!.mi~ r
Gen~nd.fl }~ \ U.:Utl\'il de Rl;'.gistro de .'\tos
I ~,ol - '" C" I I -... açdO c:a •.. as" i" l C() Governador

LEI N° 11.~::r4 DE a9 DE DEZEMBRO DE 2018.
AUTORIA: DEPUTADO RANIERY PAULINO

Concede o Título de Cidadão
Paraibano ao Senhor Rafael Monteiro
Rabelo da Nóbrega.

O GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAÍBA:

Faço saber que o Poder Legislativo decreta e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 10 Fica concedido o Título de Cidadão
Paraibano ao Senhor Rafael Monteiro Rabelo da Nóbrega, pelos relevantes
serviços prestados à população do Estado da Paraíba.

Art. r Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DA
PARAÍBA, em João Pessoa, ~ de dezembro de 2018; 130· da

p,~I~açM Q~:t, . .
RICARDO VIEIRA COUTINHO

Governador